
Start pracy Start pracy

6:00 17:30
Kursuje tylko dla zmian RED, ORG, SLN, MGT

1 Kamiennik, Pętla autobusowa 4:15 15:10

2 Ziębice, pl.Wolności / ul.Gliwicka ( na czas remontu) przy parku 4:22 15:17

3 Ziębice, ul. Wojska Polskiego przy hali sportowej 4:25 15:20

4 Nowy Dwór 4:32 15:27

5 Henryków 4:37 15:32

6 Wadochowice 4:41 15:36

7 Kazanów 4:45 15:40

8 Biały Kościół skrzyżowanie 4:50 15:45

9 Nowojowice 5:06 16:01

10 Żórawina 5:16 16:11

11 Galowice NZ 5:20 16:15

12 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 1 5:40 17:05

13 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 2 5:45 17:10

l.p. Przystanek Opis Koniec pracy Koniec pracy

16:30 4:00

1 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 2 16:45 4:15

2 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 1 16:50 4:20

DANIEL - DYSPOZYTOR 530-146-471

KAMIENNIK- AMAZON

l.p. Przystanek Opis

POWRÓT

https://www.google.com/maps/place/50%C2%B034'15.2%22N+17%C2%B009'20.5%22E/@50.57084,17.1554433,109m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d50.5708936!4d17.1557051
https://www.google.ie/maps/@50.5982848,17.0464147,3a,75y,140.68h,85.68t/data=!3m6!1e1!3m4!1sjgIrK6jK5WtuwIMs0RQklQ!2e0!7i16384!8i8192!5m1!1e1
https://www.openstreetmap.org/?mlat=50.60327800&mlon=17.04575200#map=50.60327800/17.0457520
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B038'35.3%22N+17%C2%B001'59.7%22E/@50.6432054,17.0331493,73m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d50.64313!4d17.0332609
https://www.google.ie/maps/place/50%C2%B039'25.0%22N+17%C2%B000'46.0%22E/@50.6568526,17.0110476,17.27z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x9ca2b6ad3715e89a!8m2!3d50.6569383!4d17.0127735!5m1!1e1
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B040'32.9%22N+17%C2%B001'17.1%22E/@50.6757206,17.0214198,45m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d50.6758125!4d17.0214164
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B042'21.2%22N+17%C2%B001'24.2%22E/@50.7059696,17.0227563,134m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d50.705881!4d17.0233814
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B043'53.3%22N+17%C2%B001'33.6%22E/@50.7314356,17.0259272,52m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d50.7314703!4d17.0260066
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B054'45.7%22N+17%C2%B003'57.3%22E/@50.9126761,17.0658751,32m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d50.9126929!4d17.0659098
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B058'49.5%22N+17%C2%B002'22.5%22E/@50.9805253,17.0393881,89m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d50.9804287!4d17.0395748
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B059'16.1%22N+17%C2%B000'30.6%22E/@50.987959,17.0081053,298m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d50.9878051!4d17.0085073

